
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

STRUKTURNÍ OLEJ 
 

Popis výrobku 
Uretanalkyd s vynikajícími odolnostmi proti otěru, velmi vhodný 
jako základní nános pro parkety a dřevěné podlahy. Může se 
vyleštit, případně se může použít jako nános odolný proti vodě na 
voskové mořidlo. Doporučujeme nanášet tenkou vrstvu. 
 
Zpracování 
Před použitím dobře zamíchejte, nanášejte kartáčem, válečkem 
nebo hadrem. Nanáší se s mírným přebytkem, po vsáknutí (cca po 
10-15 minut) se přebytek rozetře a ještě vetře do dřeva. Plochu 
ještě̌ jednou suchým hadrem osušte. 
 
Příprava 
Je potřeba obrousit upravované dřevěné plochy a odstranit brusný ́
prach. 
 
Následná péče – údržba 
Běžná údržba podle potřeby vlhkým hadrem. Přeolejování je nutné 
podle opotřebení a nedá se časově stanovit. 
 
Informace o produktu 
Balení: 500ml, 1 litr a 5 litrů 
 
Třída nebezpečí: třída 3,3 UN 1263 hořlavina 
 

SCHNUTÍ Proti prachu po 12 
hodinách, přetíratelný 
po 24hodinách * 

VYDATNOST 12-16m2/litr  
při již upravovaném 
dřevu 

VIZKOZITA Cca 19 SEC / DIN 4mm 

HUSTOTA 0,86 g/l 

SUŠINA Cca 40 % (dle váhy) 

STUPEŇ LESKU lesklý 

 
* Schnutí je silně závislé na množství naneseného 
produktu, na teplotě, relativní vzdušné vlhkosti a větrání. 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


